
 

Smloma o dílo. „Modulární pumpn‘ackm'zi dráha" Praha Lipence. březen 2017

SMLOUVA 0 DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném

znění pro projekt:

„Modulární pumptracková dráha“

Stránka 1 z ()



l
d

[
J

E
a

[
J

 

Smlouva o dílo. „Modulární pumptrackova dráha" Praha Lipence. březen 2017

1.

SMLUVN1 STRANY

OBJEDNATEL

Městská část Praha Lipence

se sídlem K Obci ~17. 155 31 Praha Lipence

zastoupena Michalem Popkem. starostou obce

IČ: 00241431

DIČ: (700241431

Bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s.. číslo účtu:_

(dále jen objednatel)

ZHOTOVITIÍI,

Way to Nature. s.r.o.

se sídlem Svatoplukova 1222/24. Ostrava-Vítkovice 703 00

zastoupená Mgr. Jaroslavem Vašutem. jednatelem společnosti

160: 29246954

DIČ: (1292 46 954

Bankovní spojení: Komerční banka. a.s.

(dále jen zhotovitel)

11.

ÚČEL A PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem díla je dodávka a montáž modulární pumptrackove dráhy v provedení

SpeedRing. dle přílohy Č. 1 této smlouvy. na stávající asfaltovou plochu pozemku

parc. č. 652. k.ú. Lipence (dále jen ..pumptracková dráha"). Pumptrackova dráha

bude zhotovena s černou sklolaminátovou vrstvou na celé pojezdové ploše drahy.

Delka pumptrackove dráhy bude cca 36 metrů a konstrukce korpusu jednotlivých

dílu pumptraekove dráhy bude vyrobena z Černé. voděodolné překližky a

modřínového dřeva.

Součástí předmětu díla je dodání certilikatu ČSN EN 1 176-1 . ČSN EN 14974+A1

& provozní školení.

Stránka 2 z 6



1
J

U
)

„ .
;
.
.

D
J

.
_
.

(
J
J

L
:
)

L
)
)

.
*
—

4.1.

4.6.

4.7.

L
J

i
g

Smlouva o dílo. „Modulární pumptracková dráha" Praha Lipence březen 2017

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj naklad a na své nebezpečí. řádně. včas.

v rozsahu a podmínek specifikovaných touto smlouvou.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost pro

řádné provedení díla. provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu

sjednanou cenu dila dle Článku IV. této smlouvy.

III.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitel zahájí práce na díle specifikovaném v článku 11. této smlouvy bez

zbytečných odkladu do lOdnu po podpisu smlouvy o dílo.

Termín dokončení díla je stanoven do: 30. dubna 3017.

V případě objektivní překážky. která se vyskytne v průběhu provádění díla bez

zavinění zhotovitele a má podstatny" vliv na postup prací. je zástupce

objednatele. nebojím pověřená osoba oprávněna na žádost zhotovitele přerušit

provádění prací. na nezbytně nutnou dobu. O dobu. po kterou práce byly

přerušeny. se pak prodlouží doba plnění předmětu díla.

Místem realizace díla je stávající asfaltová plocha sportovního areálu v obci

Praha. pozemek parc. č. 652. k.ú. Lipence.

IV.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena

dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele a činí celkem:

Cena bez DPH: 516 840,— Kč

(Slovy: Pětsetšestnácttisícosmsetčtyřicetkorun)

DPH: 108 536,40 Kč

(Slovy: Stoosmtisícpétsettřicetšestkorunčtyřicethaléřu)

Cena včetně DPH 652 376,40 Kč

(Slovy: Sestsetpadesátdvatisictřistasedmdesátšestkorunčtyřicethale'řú)

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro realizaci předmětu díla.

Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

Cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem bankovním

převodem na účet zhotovitele uvedeny“ v záhlaví této smlouvy.

Faktura vystavená zhotovitelem. bude obsahovat náležitosti daňového dokladu.

uplné obchodní názvy obou stran. IČO a DIČ obou stran. bankovní spojení

zhotovitele. řádné označeni předmětu plnění. včetně odkazu na tuto smlouvu.

datum vystavení faktury a dobu splatnosti

Splatnost vystavené faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího

doručení do místa sídla objednatele.

Zhotovitel se zavazuje. Ze na jim vydaném daňovém dokladu budou uvedena

pouze čísla bankovních učtu. která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkovy přistup (š 98 písm. d) zákona č. 335/2004 Sb.. o dani z

přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů).

Stránka 3 z 6



48

(
J
i

U
I

[
J

'
J
l

u
J

_
J
l

.
L
.

U
1

J
I

6.l

6.3

6.3

6.6

6.7

Smlouva o dílo. „Modulární pumptracková dráha“ Praha Lipence. březen 2017

Faktura zhotovitele bude doložena předávacím protokolem o předání a převzetí

díla podle této smlouvy. který bude potvrzen zástupcem objednatele. Absence

předávacího protokolu je duvodem vrácení faktury bez úhrady.

v.

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

Objednatel předá místo plnění do 2 pracovních dnu od obdržení výzvy

zhotovitele. O předáni bude mezi objednatelem a zhotovitelem vyhotoven

předávací protokol. který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních

stran. Zhotovitel odpovídá po celou dobu realizace díla u svých pracovníků

za dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisu.

Obě strany se dohodly. že dnem předáni díla zhotovitelem objednateli přechází na

objednatele nebezpečí odpovědnosti za ztráty. poškození nebo zničení díla. jakož

i za škodu způsobenou třetím stranám.

Objednatel se zavazuje pro zhotovitele zabezpečit po celou dobu realizace

předmětu díla přístup a vstup na pozemek. určený k instalaci pumptrackove' dráhy.

Zhotovitel je oprávněn pumptrackovou dráhu a její prvky opatřit výrobním a

obchodním identifikačním označením.

Objednatel prohlašuje. že mu nejsou známe žádne právní ani jiné překážky. které

by bránily rozmístění modulární dráhy pumptrack v určeném prostoru na parcele

parcelní č. 652. k.ú. Lipence. Objednatel dále prohlašuje. že určený prostor na

parcele parcelní č. 652. k.ú. Lipence je vhodný pro instalaci modulární dráhy

pumptrack. teren není podmáčený. nejsou zde. ani pod povrchem žádne pevné a

jine překážky. energetické. telekomunikační a jine inženýrské sítě. které mohou

bránit v řádné instalaci dráhy. Pokud se dané prohlášení ukáže jako nepravdivé &

existence inženýrských sítí nebo jiných skutečností bude bránit sjednane'mu

rozmístění dráhy. určí objednatel bezodkladně nove' vhodne umístění.

Nepravdivost prohlášení jde ve všech směrech. kde se její důsledky projeví. na

vrub objednatele.

VI.

ZÁRUKA NA DÍLO

Záruční doba na předmět díla dle čl. ll. této smlouvy je 24 měsíců ode dne jeho

převzetí objednatelem.

. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě. rozsahu a parametrech díla stanovených

touto smlouvou. Nedodčlkem se rozumí nedokončené práce oproti této smlouvě.

Zhotovitel zodpovídá za vady. které má dílo v době jeho předání objednateli a

dále za vady. které se vyskytly na díle v záruční dobe.

Zhotovitel neodpovídá za vady. které byly zpusobene chybným zadáním

objednatele. nesprávnou údržbou. nebo užíváním modulární dráhy.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vady odstranit.

Záruční doba se prodlužuje o dobu. o kterou byl přerušen provoz pumptrackové

dráhy z duvodu odstranění oprávněně reklamované vady díla.

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného

odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele

Stránka 4 z 6



 

6.8

7.1

7.4

8.1

Smlouva o dílo. „Modulární pumptrackova draha“ Praha Lipence. březen 2017

uvedenou včlanku 1. této smlouvy. V reklamaci musi byt vady popsany nebo

uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede. jakým způsobem

požaduje sjednat napravu.

Zhotovitel se zavazuje zahájit prace na odstranění vady neprodleně po uplatnění

oprávněné reklamace objednatelem. nejpozději však do 15 dnů od doručení

reklamace zhotoviteli. nebude—li sohledem na charakter zavady objednatelem

odsouhlasena jina lhuta.

Pokud zhotovitel neodstraní řadně nahlášene vady díla. na které se vztahuje

zaruka nejpozději do 30 dnu. ma objednatel pravo dat vady odstranit třetí osobě na

náklady zhotovitele.

vu.

ODEVZDANiAPREVZEfltfiLA

Smluvní strany se dohodly na jednorázovém předání díla zhotovitelem objednateli

bezprostředně po skončení montáže pumptrackove' dráhy na určeném pozemku

obce. Zápis o předání a převzetí díla bude podepsaný oběma smluvními

stranami (dále jen „předávací protokol").

V případě. že při předání díla budou objednatelem zjištěny drobne vady nebo

nedodelky díla. které nebrání jeho užívání. zapíšou se tyto vady. nebo nedodčlky

díla do předávacího protokolu a po jejich odstranění bude sepsán zápis o

odstranění drobných vad a nedodělku podepsaný oběma smluvními stranami.

Zhotovitel vyklidí místo plnění do 1 dne od předání a převzetí díla objednatelem

K odevzdání a převzetí místa plnční bude vyhotoven zapis. který zpracuje

zhotovitel.

Zhotovitel je dále povinen připravit ke dni předání díla pro objednatele následující

doklady: ..Provomí hid“ a „Mam/(il pro údržbu a kontra/y modulární dráhy

pmnpn'ack“.

van,

ZAMSTENIZAVAZKU

Zhotovitel se zavazuje vpřípadě nedodržení termínu dokončení díla dle článku

lll. této smlouvy. z duvodu na jeho straně uhradit objednateli smluvní pokutu ve

výši 0.5 % z ceny díla za každý započaty“ den prodlení.

V případě prodlení objednatele při úhradě faktury za dílo se objednatel zavazuje

zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve vyší 0.5% z ceny díla za každý započatý

den prodlení.

'Podkladem pro uhrazení smluvní pokuty popř. smluvního úroku z prodlení je

faktura. na zaklade které bude vyúčtovan počet dnů prodlení. popř. bude odkázáno

na ustanovení smlouvy o dílo. ze kterého vyplyva příslušné právo sankce a dále

bude zde uvedena požadovaná vyše smluvní pokuty nebo smluvního úroku z

prodlení. Strany se dohodly. že splatnost tčchto fakturje 14 dnu.

Stránka 5 z 6



10.1

10.2

10.4

10. (
J
í

Přílohy

Smlouva o dílo. „Modulární pumptracková dráha" Praha Lipence. březen 2017

IX.

ZVLÁšnútMEDNÁNí

Smluvní strany se dohodly. že od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech.

ktere stanoví tato smlouva nebo zákon.

Smluvní strany se dohodly. že nebezpečí škody na zhotovene'm díle přechází ze

zhotovitele na objednatele dnem předání díla.

Návrhy dodatku a změny kteto smlouvě budou prováděny písemně. Smluvní

strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 3 dnů od obdržení

písemného návrhu změny. Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající strana.

Servis a roční revizní prohlídky bude provádět výhradně dodavatel. nebo jím

certitikovanč proškolená třetí strana.

Drobné konstrukční zmeny vedoucí ke zlepšení užitných vlastností dráhy'

pumptrack muže zhotovitel po dohodě s objednatelem realizovat bez nutnosti

sepsání dodatku ke smlouvě o dílo.

X.

ZÁVĚREČNÁLSTANOVENÍ

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. z nichž jedno obdrží

objednatel a jedno zhotovitel.

Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem

České republiky — zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění.

Pokud je v této smlouvě použit termín smlouva. je tím míněna tato smlouva o

dílo.

Veškerá komunikace v souvislosti s výkonem této smlouvy. jak ústní tak písemná.

bude probíhat v českém jazyce. Pro závaznou korespondenci smluvních stran jsou

stanoveny následující kontakty:

a) Na straně objednatele

Michal Popek. tel.: +—-mai1: mu.lipencthiscalicz

lng. Miroslav Čížek tel.: *_-mai1: mu.lipencefzjtiscalicz

b) Na straně zhotovitele

Mgr. Jaroslav Vašut. tel.:—e-mailz v'asuttfgvv2náturecz

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

(
7

. 1 : Schema a kusovník pumptrackové dráhy Speed Ring

2: Místo instalace víceúčelové modulární dráhy

O
:

V Lipencich dne 07.03.2017

  

 

Za zhotov

Michal Popek - starosta Mgr. Jaroslav Vašut - jednatel

Stránka 6 z 6



l
t
t
y
o
t
t
t
u

Z
t
t
l
t
)

t
t
l
y
v
v
t
x
x
t
/
t
0
|
q
u
m
e

S
p
e
e
d

R
i
n
g
M

{i
D
U
L
A
R

P
U
M
P
T
R
A
B
K

P
ř
í
l
o
h
a
s
m
l
o
u
v
y
0

d
i
l
o

Č
.

1

 

W
a
y

t
o
N
a
t
u
r
e
,

s
.
r
.
o
.

ců

\»

x

\

k

(“

\/

 

„
„

,
:

P
a
r
t

C
o
u
n
t

š
I
n
s
t
a
l
l
a
t
t
o
n
A
w
a

S
a
f
e
t
y

[
„
O
t
t
C
“

S
t
t
'
n
n
t
t
t

f
l
u
S
L
H
M
E
C
m
t
l
t
m
t
t

u
t

'
o
b
s
t

"
I
t

3
H
l
+
R

i

S
a
f
e
t
y
W
a
l
l

—
A
c
t

u
n

a
1
2
L
9
R

4

m
m

t
h

“
3

1
8

d
r

,
,

A
A

*
_

.
B
:
)

8
’

\
i!

T
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
3

Í
)

“\
)

rv
V

:
_

„
;

3
(
N
)

3
<

G
e
n
e
r
i
c
M
e
a
s
u
r
e
m
e
n
t
s

.
.

;
j

N
R

T
Z
R

T
3
U
L

<
„

R
d
e
r
a
b
l
o
&
n
t
a
f
e
L
e
n
g
t
h

%
/

n
v

E
*

.
“

A
\

Š
D
B

F
t
t
s

0
f
:

/
p
c
h
I
s

;
É

Š
Š

B
P

N
o
t
w
m
g
h
t

t
m
s

K
g

'
:

“
'

 

   
   

 

  
     


